
• 
MASARYKOVA 

UNIVERZITA 

SMLOUVA O DILO 

dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 1 občanský zákoník (dále jen ,102") 

1) Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupen:
Bankovní spojeni:
Kontaktní osoby:

(dále jen .objednatel") 

2) Zhotovitel:

Obchodnl finna/název�méno:
Sídlo:
IČ:
DIČNATID:
Zastoupen:
Zápis v obchodnlm rejstříku:
Bankovni spojeni:
IBAN:

Korespondenčnl adresa:
Kontaktní osoby:

I. 

Smluvní strany 

tel. č.: 
Pro předáni tiskovin: 
tel. č.:-e-mail: 

Tiskárna Didot, spol. s r.o. 
Trnkova 2944/119, Ušeň, 628 00 Brno 
60723921 
CZ60723921 
Milanem Kunčákem, jednatelem 
u Kra'ského soudu v Brně dne 3. ří'na 1994, spisová značka C 16783 

(dále jen .zhotovitel"; zhotovitel společně s objednatelem také jen .smluvní strany") 

Smlouva o dJlo 
Strana 1 (celkem 8) 



li. 

Účel smlouvy 

1) Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem .Tisk časopisu Absolvent" (dále jen .veřejná
zakázka") zadávané v dynamickém nákupním systému dle§ 139 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek, ve znění pozdějšlch předpisů, (dále jen .ZZVZ") rozhodl o výběru nabídky zhotovitele,
jakožto účastnika zadávaciho řízeni. V souladu s§ 124 ll.VZ tak zhotovitel a objednatel uzavírajl ke splněni
předmětu veřejné zakázky niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dflo (dále také jen .smlouva").

2) Účelem této smlouvy je zhotovení časopisu Absolvent, který je určen pro absolventy Masarykovy univerzity
pro rok 2016/2017 (dále také jen .tiskoviny"). Vlastnosti, včetně estetických, a provedení pořizovaných
tiskovin odpovídají vážnosti, kterou objednatel, jakož i jeho pracovníci požívají.

Ill. 

Předmět smlouvy 

1) Zhotovitel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele dílo a splnit další s tím související závazky a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit
sjednanou cenu.

2) Závazek zhotovitele provést dílo zahrnuje zejména:

a) pořízení, výrobu či jiné opatřeni veškerých materiálů, výrobků a dalších věcí, kterých je potřeba pro
zhotoveni tiskovin, (dále jen ,.zpracované věci"),

b) zhotoveni tiskovin,

c) dopravu tiskovin na místo jejich předáni objednateli a

d) předáni dodacich listů objednateli.

Dilo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.

3) Množství, jakost a provedení, jakož i další vlastnosti tiskovin jsou ujednány v přileze č. 1 smlouvy. Podklady
pro zhotovení tiskovin předá objednatel zhotoviteli po uzavření smlouvy.

4) Zhotovitel prohlašuje, že:

a) je výlučným vlastníkem zpracovaných věcí, které použije pro zhotovení tiskovin,

b) tiskoviny zhotoví tak, aby byly v souladu s touto smlouvou: tzn., že splni veškeré požadavky na vlastnosti
tiskovin, které si strany ujednaly, a chybí-li ujednáni, takové vlastnosti, které zhotovitel popsal nebo které
objednatel očekával s ohledem na povahu tiskovin a na základě reklamy jim prováděné, že se hodí k
účelu, který vyplývá zejména z čl. ll. této smlouvy, že jsou v odpovídajícím množství, že vyhovují
požadavkům právních předpisů a že jsou bez jakýchkoli jiných vad, a to i právních.

IV. 

Podmínky plnění předmětu smlouvy 

1) Soubory tiskovin

Tiskoviny jsou v příloze č. 1 smlouvy řazeny do souborů a to podle způsobu jejich kompletace.

2) Předložení vzorového výtisku tiskovin

a) Zhotovitel se zavazuje, že nejpozději do 3 (slovy: tři) pracovních dnů ode dne předání podkladů předá
objednateli na adresu jeho sídla jeden vzorový výtisk tiskovin (dále jen .vzorek").

Smlouva o dllo 

Strana 2 (celkem 8) 



b) Objednatel do 2 (slovy: dvou) pracovn[ch dnů posoudí, zda je vzorek zhotoven v souladu se smlouvou.
Shledá-li objednatel, že vzorek nen[ zhotoven v souladu se smlouvou, pak je zhotovitel povinen vzorek
upravit nebo nahradit novým a předložit jej objednateli nejpozději do 2 (slovy: dvou) pracovnich dnů
k novému posouzeni, nebude-li mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuto jinak.

c) Smluvnf strany sjednávají, že tiskoviny musí vlastnostmi odpovidat schválenému vzorku. Liší-li se
vlastnosti určené ve smlouvě a vzorek, rozhoduje smlouva. Určí-li smlouva a vzorek vlastnosti odlišně,
nikoli však rozporně, musí tiskoviny odpovídat smlouvě i vzorku.

d) Není-li ani upravený nebo nahrazený vzorek ve smyslu písm. b) tohoto odstavce zhotoven v souladu se
smlouvou, považuji to smluvní strany za podstatné porušeni smlouvy.

3) čas a místo předáni tiskovin zhotovitelem

a) Zhotovitel tiskoviny předá objednateli po souborech, a to nejpozději do 14 dnů (slovy: čtrnácti) dnů ode
dne schváleni vzorku, a to následovně:

1. Soubor tiskovin č. 1 bude objednateli předán v místnosti č. 104 v přízemí budovy Rektorátu
Masarykovy univerzity na adrese sídla objednatele.

2. Soubor tiskovin č. 2 bude předán na 3 700 adres (obyčejná zásilka) v rámci české republiky.

3. Soubor tiskovin č. 3 bude předán na 300 adres (obyčejná ekonomická zásilka) do zahraničí (240
v rámci Evropy, 60 mimoevropských).

b) Nebude-li mezi zhotovitelem a objednatelem dohodnuto jinak, platí, že tiskoviny z téhož souboru předá
zhotovitel najednou.

c) Zhotovitel je povinen písemně informovat příslušnou kontaktní osobu objednatele pro předání tiskovin o
přesném termínu, ve kterém tiskoviny předá, a to alespoň 2 (slovy: dva) pracovní dny před jejich
předánim. Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost, je objednatel oprávněn předání tiskovin odmitnout.

d) Připadne-li poslední den lhůty pro předání souboru tiskovin na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním
dnem lhůty pracovní den nejblíže následující. Nebude-li mezi zhotovitelem a objednatelem dohodnuto
jinak, platí, že předání tiskovin proběhne v době od 10:00 do 15:00.

e) Převzetí souboru tiskovin bude objednatelem potvrzeno na dodacím listu.

ij Fixní závazek k předání tiskovin 

1. Objednatel nemá na opožděném předání tiskovin z jakéhokoli souboru žádný zájem; závazek
k předání tiskovin z příslušného souboru zaniká počátkem prodlení zhotovitele.

2. Ustanovení předchozího bodu se nepoužije, pokud objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu
oznámí, že na splněni smlouvy i ve vztahu k takové tiskovině trvá.

4) Nepřevzetí souboru tiskovin objednatelem v případě vad čl chybějíclch tiskovin

Objednatel není povinen převzít soubor tiskovin, pokud byť i jediná tiskovina z tohoto souboru vykazuje vady,
příp. nepředal-li zhotovitel byť i jedinou tiskovinu z tohoto souboru ve smluvené lhůtě. Nepřevezme-li
objednatel z těchto důvodů soubor tiskovin, hledí se na něj, jako by zhotovitelem nebyl předán. Zhotovitel je v
prodlení oproti lhůtě pro předáni souboru tiskovin se všemi důsledky, které se s tím pojí.

5) Převzati souboru tiskovin objednatelem i přes vady čl chybějící tiskoviny bez následku prodlení

a) Pokud tiskoviny v souboru vykazuji vady, příp. nepředal-li zhotovitel všechny tiskoviny ze souboru ve
smluvené lhůtě, a objednatel se přesto rozhodne předané tiskoviny od zhotovitele převzít, zhotovitel splnil
závazek předat soubor tiskovin s vadami; smluvní strany maji za to, že zhotovitel v tomto případě nenl
v prodleni ve vztahu k příslušnému souboru tiskovin.

b) Zhotovitel vystaví opravený dodacl list v rozsahu převzatých bezvadných tiskovin. Chybějící tiskoviny a
tiskoviny, jejichž vady byly odstraněny, budou objednateli předány spolu se samostatným dodacím listem.

c) Při oznamováni a odstraňování vad tiskovin dle tohoto odstavce smluvnl strany postupuji přiměřeně
v souladu s ustanoveními o reklamaci vad tiskovin v záruční době. Takto oznámené vady se zhotovitel

Smlouva o dllo 

Strana J (celkem 81 



zavazuje odstranit v souladu s uplatněným právem objednatele bezodkladně, nejpozději však do 10 
(slovy: deseti) dnů ode dne jejich oznámení zhotoviteli. 

d) Neoznámeni vad tiskovin dle tohoto odstavce nevylučuje uplatnění práv z vadného plněni z důvodu těchto
vad v záruční době.

6) Vlastnické právo ke každé jednotlivé tiskovině, jakož i nebezpečí vzniku škody na ní přechází na objednatele
jejím převzetím.

V. 

Cena díla a platební podmínky 

1) Cena díla je stanovena na základě nabídky zhotovitele podané do dynamického nákupního systému a čini:

134.840,- (slovy: jednostotřicetčtyřitisicosmsetčtyřicet) Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen .DPH").

Zhotovitel je oprávněn k ceně díla připočíst DPH ve výši stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve zněnf pozdějších předpisů, (dále jen .ZDPH"), a to ke dni uskutečnění
zdanitelného plněni (dále jen .DUZP"). DUZP je den převzetí tiskoviny.

2) Cena díla je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit. Zhotovitel prohlašuje, že cena díla
obsahuje jeho veškeré nutné náklady na dodávky a služby nezbytné pro řádné a včasné splnění předmětu
smlouvy včetně všech nákladů souvisejících, tj. zejména náklady na opatřeni zpracovaných věcí, zhotoveni
tiskovin, dopravu tiskovin na místo jejich předáni, daně, clo a poplatky, náklady na doklady vztahující se
k tiskovinám, náklady na likvidaci odpadů vzniklých v souvislosti s předáním tiskovin při zohledněni veškerých
rizik a vlivů, o nichž lze během plněni předmětu smlouvy uvažovat. Zhotovitel dále prohlašuje, že cena díla je
stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje kurzu české měny k zahraničním
měnám až do doby splnění předmětu smlouvy.

3) Zhotovitel přebírá nebezpečl změny okolnosti ve smyslu§ 1765 odst. 2 OZ.

4) Podrobný rozpis ceny díla ve vztahu k jednoUivým tiskovinám a jejich souborům je uveden v příloze č. 1 této
smlouvy.

5) Právo na zaplacení ceny díla

a) Cena dila bude objednatelem uhrazena po částech, které odpovídají jednotlivým souborům tiskovin.
Předává-li zhotovitel soubor tiskovin po částech, bude cena díla uhrazena po částech odpovídajících
předávaným částem souboru tiskovin.

b) Právo na zaplaceni příslušné části ceny díla vzniká převzetím souboru tiskovin, resp. převzetím jeho časti,
objednatelem. Byl-li soubor tiskovin, resp. jeho část, objednatelem převzat i přes vady či chybějící
tiskoviny ve smyslu čl. IV. odst. 4) smlouvy, vzniká nárok na zaplaceni ceny díla chybějících tiskovin a
tiskovin, jejichž vady byly odstran�ny, jejich převzetím objednatelem.

c) Objednatel neposkytne zhotoviteli žádné zálohy.

6) Úhrada ceny díla

a) Cena díla bude uhrazena na základě řádně vystavených daňových dokladů (dále také jen .faktury"}.

b) Faktury budou vystaveny po jednotlivých souborech tiskovin, resp. po jejich částech, a doručeny
objednateli k rukám příslušné kontaktní osoby pro předáni tiskovin nejpozději do 3 (slovy: tří) pracovních
dni ode dne převzeti příslušného souboru tiskovin, resp. jeho části. Byl-li soubor tiskovin, resp. jeho část,
objednatelem převzat i přes vady či chybějící tiskoviny ve smyslu čl. IV. odst. 4) smlouvy,

1. vystaví zhotovitel k původní faktuře opravný daňový doklad a tento doručí objednateli, přičemž

2. faktura za chybějící tiskoviny a tiskoviny, jejichž vady byly odstraněny, bude zhotovitelem vystavena a
doručena objednateli po jejich převzetí.

Smlouva o dllo 
Strana 4 (celkem B) 



c) Splatnost faktur je 30 (slovy: třicet) dní ode dne jejich doručení objednateli.

d) Cena díla bude objednatelem uhrazena bezhotovostnimi převody na bankovní účet zhotovitele uvedený
v čl. I. odst. 2) smlouvy. Uvede-li zhotovitel na faktuře bankovni účet odlišný, má se za to, že požaduje
provedení úhrady na bankovní účet uvedený na faktuře. Peněžitý závazek objednatele se považuje za
splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního
účtu zhotovitele.

7) Náležitosti faktur

Faktury budou splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména

a) náležitosti daňového dokladu dle§ 26 a násl. ZDPH,

b) náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně 563/1991 Sb.. o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, (dále jen "ZoÚ"),

c) uvedeni lhůty splatnosti,

d) uvedení údajů bankovniho spojení zhotovitele a

e) uvedeni ID žádanky.

Objednatel si vyhrazuje právo vrátit fakturu zhotoviteli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat požadované 
náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti faktury přerušena a nová 30dennl (slovy: třicetidenní) lhůta 
splatnosti bude započata po doručeni faktury opravené. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou 
příslušné částky, na kterou faktura zní. 

8) Faktura namísto dodacího listu

Faktura může plnit funkci dodacího listu, je-li objednateli předána současně s předávaným souborem tiskovin,
resp. jeho části.

9) V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjisti až příslušný správce
daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u zhotovitele nebo objednatele, nese veškeré následky
z tohoto plynouc! zhotovitel.

10)V případě, že

a) úhrada ceny díla má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený
poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu§ 109 odst. 2 písm. b) ZDPH nebo že

b) čfslo bankovního účtu zhotovitele uvedené v této smlouvě či na fakturách nebude uveřejněno způsobem
umožňujícím dálkový přistup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH,

je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z faktury, jež 
odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu§ 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. Stane-li 
se zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu§ 106a ZDPH, použije se tohoto odstavce obdobně. 

VI. 

Práva z vadného plněni 

1) Tiskovina je vadná, neodpovídá-li této smlouvě. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně
sjednávají, že tiskovina neodpovídá této smlouvě ani tehdy, když neodpovidá vzorku.

2) Práva objednatele z vadného plněni zakládá vada, kterou má tiskovina v době jejího předáni, v době mezi
předáním tiskoviny a počátkem běhu záruční doby nebo v záruční době.

3) Záruka za jakost

a) Smluvní strany sjednávají, že tiskoviny budou odpovídat této smlouvě i po smluvenou záruční dobu.

b) Záruční doba činí 24 (slovy: dvacetčtyři) měsíců.

Smlouva o dllo 
Strana 5 (celkem 8) 



c) Záručni doba začíná běžet ode dne převzetí tiskoviny objednatelem.

d) Neodpovídá-li tiskovina této smlouvě, má objednatel právo zejména na

1. odstraněni vady dodáním nové tiskoviny bez vad, pokud to není vzhledem k povaze vady
nepřiměřené,

2. odstraněním vady dodáním chybějící tiskoviny,

3. přiměřenou slevu z ceny díla,

4. odstoupeni od smlouvy.

Objednatel je oprávněn zvolit si a uplatnit kterékoli z uvedených práv dle svého uvážení, případně zvolit a 
uplatnlt kombinaci těchto práv. 

4) Reklamace vad tiskovin v záruční době

a) Práva z vadného plněni v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele kdykoli po zjištění vady, a to
oznámením (dále také jen .reklamaceM) doručeným k rukám kontaktní osoby zhotovitele dle čl. I. odst. 2)
smlouvy. I reklamace odeslaná objednatelem poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

b) Uplatněni práv z vadného plněni objednatelem, jakož i plnění jim odpovídajících povinností zhotovitele
není podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím jakékoli další úplaty objednatele zhotoviteli, příp. jiné
osobě.

c) Objednateli náleží i náhrada nákladů účelně vynaložených při uplatnění práv z vadného plněni.

d) Uplatněná práva objednatele z vadného plněni se zhotovitel zavazuje plně uspokojit bezodkladně,
nejpozději však do 20 (slovy: dvaceti) dnů ode dne doručeni reklamace.

5) Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli při odstraňováni vad veškerou potřebnou součinnost tak, aby
byly řádně a včas odstraněny. Nebude-li mezi zhotovitelem a objednatelem dohodnuto jinak, pak je zhotovitel
povinen zejména v případě odstraněni vady dodáním nové tiskoviny dodat novou tiskovinu na tutéž adresu,
kde byla objednateli předána nahrazovaná tiskovina. Převzetí tiskoviny k odstraněni vad a následně předáni
tiskoviny po odstraněni vad proběhne vždy v pracovní dny v době od 09:00 do 15:00, nebude-li mezi
zhotovitelem a objednatelem dohodnuto jinak.

VII. 

Smluvní pokuty a náhrada škody 

1) Za každý započatý den, který zhotovitel potřebuje k dalšimu upraveni nebo nahrazeni již upravovaného nebo
nahrazovaného vzorku, se zhotovitel zavazuje objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- (slovy: tisíc)
Kč.

2) V případě prodlení zhotovitele oproti lhůtě pro předání souboru tiskovin dle čl. IV. odst. 2) písm. a) bod 1. této
smlouvy se zhotovitel zavazuje objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0, 1 % (slovy:
nulacelájednadesetina procenta) z části ceny díla bez DPH odpovídající příslušnému souboru tiskovin, a to
za každý soubor tiskovin, s jehož předáním je v prodlení, a za každý započatý den prodlení, nejméně však
100,- (slovy: sto) Kč za den a každý takový soubor tiskovin.

3) Byl-li soubor tiskovin objednatelem převzat i přes vady či chybějící tiskoviny ve smyslu čl. IV. odst. 4)
smlouvy, pak se zhotovitel v případě nedodržení lhůty dle čl. IV. odst. 4) písm. c) smlouvy pro předání
chybějících tiskovin či tiskovin, jejichž vady měly být odstraněny, zavazuje objednateli zaplatit smluvní pokutu
ve výši 0,2 % (slovy: nulaceládvědesetiny procenta) z části ceny díla bez DPH odpovídajici příslušnému
souboru tiskovin, a to za každý soubor tiskovin, u nějž je v prodlení, a za každý započatý den prodlení,
nejméně však 200,- (slovy: dvěstě) Kč za den a každý takový soubor tiskovin. Ustanoveni odst. 3) tohoto
článku se nepoužije.

Smlouva o dllo 
Strana 6 (celkem 8) 



4) V případě nedodrženi dohodnuté lhůty pro uspokojeni práv objednatele z vadného plněni v záruční době dle
čl. VI. odst. 4) pism. d) smlouvy se zhotovitel zavazuje objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5 %
(slovy: nulacelápětdesetin procenta) z části ceny díla připadající na příslušnou tiskovinu bez DPH, a to za
každou vadu, ve vztahu k niž je s uspokojenlm práv objednatele z vadného plněni v prodlení, a za každý
započatý den prodlení, nejméně však 200,- (slovy: dvěstě) Kč za den a každou takovou vadu.

5) Smluvní pokuty se stávaji splatnými dnem následujlcim po dni, ve kterém na ně vznikl nárok. Objednatel si
vyhrazuje právo započlst smluvnl pokuty vůči pohledávkám zhotovitele za objednatelem.

6) Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno oprávněni objednatele požadovat náhradu škody
způsobenou porušením povinnosti ze strany zhotovitele, které je zajištěno smluvní pokutou.

VIII. 

Závěrečná ustanoveni 

1) Změny čl doplněni smlouvy

a) Smluvní strany sjednávají, že smlouva může být uzavřena výhradně písemně, a že ji lze změnit nebo
doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky.

b) Pouze to, co se uvozuje nebo k čemu se dodává .nebude-li mezi zhotovitelem a objednatelem dohodnuto
jinak", může být smluvnlmi stranami dohodnuto i ústně. Má se za to, že osobami oprávněnými k takové
dohodě za smluvní strany jsou i jejich kontaktní osoby.

2) Některá ujednáni v souvislosti s právem odstoupit od smlouvy

a) Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně, jinak je neplatné.

b) Odstoupení od smlouvy je účinné doručenlm plsemného oznámeni o odstoupeni od smlouvy druhé
smluvní straně.

c) V případě částečného odstoupeni od této smlouvy se závazky od počátku zrušují pouze v rozsahu, který
odpovídá částečnému plněni, k němuž se odstoupení od smlouvy vztahuje. Ve zbývajíclm rozsahu nejsou
závazky smluvních stran částečným odstoupenlm od smlouvy dotčeny.

3) Nedílnou součástí této smlouvy je její příloha č. 1. Smluvní strany sjednávajl, že v případě jakýchkoli
nesrovnalostí či kontradikcí mezi zněním ustanoveni čl. l. až VIII. smlouvy a zněn[m přílohy č. 1 je rozhodující
znění ustanoveni čl. 1. až VIII. smlouvy, není-li výslovně ujednáno jinak.

4) Není-li v této smlouvě smluvnimi stranami dohodnuto jinak, řidi se práva a povinnosti smluvních stran,
zejména práva a povinnosti touto smlouvou neupravené či výslovně nevyloučené, příslušnými ustanovenimi
OZ a dalšimi právními předpisy účinnými ke dni uzavřeni této smlouvy.

5) Není-li výslovně uvedeno jinak, jsou veškeré lhůty v této smlouvě sjednány v kalendářních dnech.

6) Zhotovitel se za podmínek stanovených touto smlouvou v souladu s pokyny objednatele a při vynaložení
veškeré potřebné péče zavazuje:

a) umožnit subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu či projektů, z jehož, resp., z jejichž prostředků
je realizace předmětu smlouvy hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněni této smlouvy, a to
po dobu danou právními předpisy české republiky k jejich archivaci (zejména ZoÚ a ZDPH), nejméně
však do roku 2025; po tuto dobu je zhotovitel dále povinen veškeré písemnosti vyhotovené v souvislosti
s plněnlm této smlouvy archivovat a kdykoli k nim umožnit objednateli přistup; objednatel je oprávněn po
uplynutí této doby od zhotovitele uvedené písemnosti bezplatně převzít,

b) jako osoba povinná dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve
znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finančni kontroly, mj. umožnit přistup i k těm
informaclm a dokumentům, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní
tajemství, utajované skutečnosti), a to za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené příslušnými

Smlouva o dllo 

Strana 7 (celkem B) 



právními předpisy (např.§ 11 pism. c) a d),§ 12 odst. 2 písm. ij zákona č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, 
ve zněni pozdějšich předpisů), 

c) strpět uveřejněni kopie Smlouvy ve zněni, v jakém byla uzavřena, a to včetně případných dodatků.

Zhotovitel prohlašuje, že obdobně smluvně zaváže také své případné subdodavatele, kteří se na plněni této 
smlouvy budou podílet. 

7) Pokud se stane některé ustanovení smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení
této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazuji nahradit
dohodou ustanoveni neplatné nebo neúčinné ustanovenim platným a účinným, které nejlépe odpovídá
původně zamýšlenému účelu ustanoveni neplatného nebo neúčinného.

8) Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím
písemným souhlasem objednatele;§ 1879 OZ se nepoužije.

9) Objednatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy na třeti osobu.

10)Připadné rozpory se smluvnl strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi nimi
možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu dle zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve
znění pozdějších předpisů, a to u místně příslušného soudu, v jehož obvodu má sídlo objednatel.

11) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní
strana obdrží po dvou z nich.

12) Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí, že
smlouva představuje úplnou dohodu mezi nimi a že nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

. . i.s-. /li(. 'lM {d VBmě dne ................................... . 

Mgr. Marta Valešov 

kvestotka, 

za objednatele 

Smlouva o dllo 

z 1, /,,(. 1AJl,b 
V Bmědne ................................... . 

Milan Kunčák, 

jednatel, 

za zhotovitele 

Strana B {celkem B) 

' 



c_ __ _ 
Přiloha č. 1: Specifikace tiskovin včetně rozpočtu 

-

Veřejná zakázka: Tisk časo lsu Absolvent 

Predán1 podkladů: elektronicky v tiskových PDF 
ť:asopls nebude registrován u Ministerstva kultury Ceské republiky 

č�-speglfl� 
-

-

Náklad: 6000 
Vazba: V 1  

Rozsah: 
Formtit vysledný: 
Formtit: rozložen,;, 

Obtilka Paplr:
Barevnost 
Lak: 
Tiskovti technologie 
Spadtivka 
Rozsah: 
Formtit vvsledný: 
Formtit: rozložený 

Vn'trni tas! 
Paplr: 
Barevnost 
Lak: 
Tisková technologie 
Soadávka 

Soubor 
. 

�v!!1 
Potet tiskovin 

č. 1 2 000 ks samostatných 
časopisů 

č.2 
3 700 ks časopisů s vloženým 
dopisem 

4 strany 
21 X 26,5 cm 
42x26,5cm 
kridow matný 250 a 
4(4, CMYKfCMYK 
dlspeani lak lesklý 1/1 
olsetový tisk 
ano 
44 stran 
21 x 26,5 cm 
42x26,5cm 
krldovv matný 135 a 
4/4, CMYKfCMYK 
dlsoerznl lak matný 1/1 
orsetový tisk 
ano 

- ' 

Vlofenf dopl1 - speclfikacei 
Náklad: 
Rozsah: 
Formát vvsledný; 
Paplr: 
Barevnost: 
TISkovti technoloaie 
Soadtivka 

Informace a kompletaci, mflti a 6111 pfedin! 

Mtsto predánl: mlstnost č. 104 v pflzemf budovy Rektorátu Masarykovy 
univerzity na adrese žerotinovo náměsti 617/9, 601 77 Brno. Predánl 
kontaktnl osobě objednatele pro pfedánl tiskovin. 

Cas pfedánl: ve lhůtě do 14 dnů ode dne schváleni vzorku. 

KQ!!Jpletace: baleno po 20 ks do smršfovacl fólie. 

Misto pfedánl: 3 700 adres v rámci České republiky formou obyčejné 
zásilky. Databáze kontaktů bude predána společně s podklady pro 
zhotoveni tiskovin. 

čas predáni: ve lhůtě do 14 dnů ode dne schváleni vzorku. 

Kompletace: vloženi dopisu do časopisu, každy časopis bude samostatně 
zabalen do průhledné lólle, na folii bude nalepen štllek s adresou adresáta 
a odesilatele (tj. Objednatele). 

Mlsto pfedánt: z toho 240 adres do zahraničl v rámci Evropy, 60 adres 

4 000 ks 
1 strana 
21 x 26 cm 
Amber Preorint 90 a 
2/0, Pant+čemá/0 
orsetow tisk 
Ne 

Celková Gtna za 1oubor tiskovin 
I• 

, 

v Kč bez DPH 

29080,00 

77098,00 

mimoevropskych, formou obyčejné ekonomické zásilky. Databáze kontaktů 
bude pfedána společně s podklady pro zhotoveni tiskovin. 

č.3 
300 ks časopisů s vloženým čas predáni: ve lhůtě do 14 dnů ode dne schváleni vzort.u. 28 662,00 
dopisem 

• Kompletace: vloženi dopisu do časopisu, každý časopis bude samoslalně
! zabalen do průhledné fólie, na folii bude nalepen štltek s adresou adresa.ta
a odesilatele (tj. Objednatele).


	Sken Pravni Xerox4
	Sken Pravni Xerox5
	Sken Pravni Xerox6
	Sken Pravni Xerox7
	Sken Pravni Xerox8
	Sken Pravni Xerox9
	Sken Pravni Xerox10
	Sken Pravni Xerox11
	Sken Pravni Xerox12
	Sken Pravni Xerox13
	Sken Pravni Xerox14
	Sken Pravni Xerox15



